[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 марта  2022 г.  №  30
Об утверждении сводного годового
отчета о ходе реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных
 программ муниципального образования
Дивасовского сельское поселение Смоленского
 района  Смоленской области  за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дивасовского сельского поселения  Смоленского района смоленской области  от 24.03ю2021 № 23 «Об утверждении Порядка принятия решений   о разработке муниципальных программ  Дивасовского сельского поселения Смоленского  района  Смоленской области, их формирования  и реализации, и Порядка проведения оценки  эффективности реализации муниципальных  программ Дивасовского сельского поселения  Смоленского  района Смоленской области», Администрация  Дивасовского сельского поселения Смоленского  района  Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского  района  Смоленской области за 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  по адресу http://divasy.smol-ray.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова